Segon.- Que per Resolució del director del Servei Català de Trànsit, de data 17 d’octubre de
2025, es va aprovar la iniciació del corresponent expedient de contractació. 

Tercer.- Que el pressupost de licitació del present contracte és d’un import total, IVA inclòs, 
de setze mil quatre-cents vint-i-quatre euros amb seixanta cèntims (16.424,60 €), dels quals
tretze mil cinc-cents setanta-quatre euros amb cinc cèntims (13.574,05 €) corresponen a 
l’import de licitació IVA exclòs i dos mil vuit-cents cinquanta euros amb cinquanta-cinc cèntims 
(2.850,55 €) corresponen al 21 % d'IVA aplicable.  

Quart.-  Que per Resolució del director del Servei Català de Trànsit, de data 28 de novembre 
de 2025, es va adjudicar a l’empresa ILERFRED, SL, per un import total màxim, IVA inclòs, 
de tretze mil nou-cents setanta-cinc euros amb cinquanta cèntims (13.975,50 €) dels quals
onze mil cinc-cents cinquanta euros (11.550,00 €) corresponen a la quantitat adjudicada
abans d’IVA i dos mil quatre-cents vint-i-cinc euros amb cinquanta cèntims (2.425,50 €)

corresponen al 21 % d’IVA aplicable, condicionat a l’existència de crèdit adequat i suficient 
en el pressupost corresponent del Servei Català de Trànsit per a l‘any 2026. 

Cinquè.- Que el contracte de serveis esmentat s’ha concedit, pel procediment obert

[...]

Primera.- L'objecte del present contracte és el servei de manteniment multi-tècnic integral de
les instal·lacions del Servei territorial de Trànsit de Tarragona.  

Segona.- L'import a abonar pel Servei Català de Trànsit és per un import total màxim, IVA
inclòs, de tretze mil nou-cents setanta-cinc euros amb cinquanta cèntims (13.975,50 €) dels 
quals onze mil cinc-cents cinquanta euros (11.550,00 €) corresponen a la quantitat adjudicada 

abans d’IVA i dos mil quatre-cents vint-i-cinc euros amb cinquanta cèntims (2.425,50 €) 
corresponen al 21 % d’IVA aplicable, condicionat a l’existència de crèdit adequat i suficient en 
el pressupost corresponent del Servei Català de Trànsit per a l’any 2026 i amb càrrec a la 
posició pressupostària D/210000100/2220/000 del Servei Català de Trànsit per a l’any 2026,